

Rederiet L941 Musse ApS

Durupvej 25F, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 35 38 15 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rederiet L941 Musse ApS Durupvej 25F Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 35 38 15 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Hansen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Rederiet SK 961 Musse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er erhvervsmæssigt fiskeri med eget fiskefartøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 832 t.kr. mod 1.102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	831.500	1.102.160
1 Personaleomkostninger	-486.721	-591.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.490	-96.550
Driftsresultat	182.289	414.133
Øvrige finansielle omkostninger	-1.379	-2.260
Resultat før skat	180.910	411.873
Skat af årets resultat	-40.460	-66.117
Ordinært resultat efter skat	140.450	345.756
Årets resultat	140.450	345.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.450	345.756
Disponeret i alt	140.450	345.756

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.538.450	1.381.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.538.450</u>	<u>1.381.500</u>
Andre tilgodehavender	2.040	2.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040</u>	<u>2.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.540.490</u>	<u>1.383.525</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.440	0
Andre tilgodehavender	0	10.347
Tilgodehavender i alt	<u>5.440</u>	<u>10.347</u>
Likvide beholdninger	440.079	1.037.134
Omsætningsaktiver i alt	<u>445.519</u>	<u>1.047.481</u>
Aktiver i alt	<u>2.986.009</u>	<u>2.431.006</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.866.886	1.726.437
Egenkapital i alt	<u>1.946.886</u>	<u>1.806.437</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	313.900	268.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>313.900</u>	<u>268.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.991	39.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	436.489	29.572
Selskabsskat	0	106.917
Anden gæld	234.743	180.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.223	356.569
Gældsforpligtelser i alt	<u>725.223</u>	<u>356.569</u>
Passiver i alt	<u>2.986.009</u>	<u>2.431.006</u>
 4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	481.406	584.755
Pensioner	2.868	4.246
Andre omkostninger til social sikring	349	489
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.098</u>	<u>1.987</u>
	<u>486.721</u>	<u>591.477</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 56.000 A- anparter og 24.000 B-anparter a 1 kr.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.726.436	1.380.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.450</u>	<u>345.756</u>
	<u>1.866.886</u>	<u>1.726.437</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rederiet SK 961 Musse ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		